
 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 085/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 078/2017 

MODALIDADE DISPENSA LICITAÇÃO Nº. 022/2017 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:  Pro-Rad Consultores em Radioproteção S/S Ltda. 
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual de uma  

empresa especializada em serviços de monitoramento individual  

externo de dosimetros a serem utilizados pelos técnicos de  

radiologia/sala de RX da unidade mista de saúde nossa Senhora do  

Perpetuo Socorro em Santa Rita do Pardo-MS. 

VIGÊNCIA: 20 de Outubro de 2017 até 20 de Outubro de 2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

03.00 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 – Gerência Saúde Publica Saneamento e Higiene 

10.122.014 1.000 – Bloco Gestão SUS 

33.90.30.00 – Material de Consumo 
VALOR: R$ 696,00 (seiscentos e noventa seis reais) 
DATA: 20 de Outubro de 2017 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                       Sr. Alwin Wilhelm Elbern pela Contratada. 

 


